[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Красная Поляна

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Пестравский
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2015г.                                                                       № 9

	Об отмене постановлений администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области № 47 от 18.12.2012 года и № 8 от 01.04.2014 года

В соответствии с допущенными нарушениями порядка принятия нормативного акта, устанавливающего правила, обязательные для исполнения на территории сельского поселения  Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, руководствуясь нормативными положениями Устава сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области, администрация сельского поселения Красная Поляна Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области № 47 от 18.12.2012 года «Об утверждении Порядка предоставления в субсидий за счет средств местного бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, осуществляющим свою деятельность  на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную  продукцию животноводства».

2. Отменить Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области № 8 от 01.04.2014 года «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области № 47 от 18.12.2012 года «Об утверждении Порядка предоставления в субсидий за счет средств местного бюджета сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский Самарской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, осуществляющим свою деятельность  на территории сельского поселения Красная Поляна муниципального района Пестравский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную  продукцию животноводства».

2.  Опубликовать данное постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Красная Поляна» и разместить на сайте сельского поселения Красная Поляна в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации сельского поселения Красная Поляна Глазкова В.Н.

Глава администрации сельского

поселения Красная Поляна муниципального

района Пестравский Самарской области                                      В.Н.Глазков.